
ab
s

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 39 Okrouhlický Tom. Bike team 85 6:13,71 24,1 17 63 1 KPO.cz 9 158 14 ČKMC 1 49
2 1 17 Vejvoda Josef CKKV 63 6:22,56 23,5 21 61 2 Vin.Šlapky 10 139 15 Kola Štorek 2 47
3 2 20 Zahrádka Petr Viessmann 75 6:24,49 23,4 15 59 3 Bike team 5 136 16 COTY 1 43
4 2 19 Kakač Miroslav Cyklo Kern 55 6:44,02 22,3 19 57 4 CKKV 2 104 17 CK Záluží 1 40
5 3 48 Mužík Vít CFC Kladno 76 6:54,43 21,7 13 56 5 Cyklo Kern 4 100 18 Triexpert 1 36
6 4 49 Zeman Miroslav Ráj kol 82 6:54,76 21,7 11 55 6 HIC Markus 5 96 19 SC Kročehlavy 1 32
7 1 15 Kadlec Rudolf Praha 12 84 7:02,97 21,3 28 54 7 Scorpios 77 2 86 20 JZM 1 29
8 5 53 Vitoch Marek KPO.cz 83 7:04,52 21,2 10 53 8 H-H Smíchov 2 83 21 Pijas 1 28
9 2 47 Jakouš Josef Scorpios 77 77 7:05,95 21,1 26 52 9 Ráj kol 2 68 22 Vinohrady 1 27
10 6 7 Černý Vítek KPO.cz 80 7:08,01 21,0 9 51 10 Viessmann 1 60 23 HCK 1 26
11 3 23 Fiala Lukáš Sokol KD 65 7:10,25 20,9 17 50 11 CFC Kladno 1 57 24 Praha 4 1 17
12 4 29 Špimr Jaroslav Vin.Šlapky 65 7:18,43 20,5 15 49 12 Praha 12 1 55 25 Koop 1 15
13 5 51 Kelnar Ivan ČKMC 60 7:19,20 20,5 14 48 13 Sokol KD 1 51 26 Bike Live 1 3
14 7 42 Líbal Petr H-H Smíchov 86 7:28,77 20,1 8 47
15 8 25 Habětín Tomáš HIC Markus 72 7:48,57 19,2 7 46
16 3 57 Procházka Jan KPO.cz 82 7:49,14 19,2 24 45
17 9 38 Secký Lukáš Bike team 86 7:51,61 19,1 6 44
18 4 27 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 7:53,96 19,0 22 43
19 5 41 Schmiedberger Petr COTY 73 7:55,96 18,9 21 42
20 6 16 Chládek Roman CKKV 50 7:56,02 18,9 13 41
21 6 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 7:56,61 18,9 20 40
22 7 44 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 7:59,65 18,8 19 39
23 8 54 Pecka Štěpán KPO.cz 85 8:00,15 18,7 18 38
24 7 26 Pohl Jiří Vin.Šlapky 65 8:03,40 18,6 12 37
25 9 5 Dvořák Antonín Kola Štorek 72 8:04,14 18,6 17 36
26 10 3 Klanica Petr Triexpert 82 8:04,35 18,6 16 35
27 10 43 Král Vítězslav H-H Smíchov 76 8:13,07 18,3 5 34
28 11 6 Muller Philippe KPO.cz 82 8:14,97 18,2 4 33
29 11 9 Skála Radim Scorpios 77 76 8:17,86 18,1 15 32
30 12 21 Klos Jaroslav SC Kročehlavy 77 8:23,48 17,9 14 31
31 13 13 Marhold Pavel KPO.cz 79 8:24,62 17,8 13 30
32 8 56 Krpata Jan KPO.cz 62 8:28,84 17,7 11 29
33 9 34 Pospíšil Jiří JZM 62 8:30,63 17,6 10 28
34 10 14 Pokorný Roman Pijas 63 8:31,94 17,6 9 27
35 14 59 Šuráň Jan Vinohrady 77 8:33,89 17,5 12 26
36 11 24 Urych Pavel HCK 54 8:35,60 17,5 8 25
37 15 37 Okrouhlický Petr Bike team 87 8:39,97 17,3 11 24
38 12 11 Bartoš Tomáš HIC Markus 68 8:45,30 17,1 3 23
39 12 12 Hrubý Ivan HIC Markus 66 8:48,02 17,0 7 22
40 13 18 Krajník Vratislav Cyklo Kern 47 8:50,99 16,9 6 21
41 16 55 Macháček Martin Vin.Šlapky 79 8:59,89 16,7 10 20
42 17 32 Berka Vladimír Vin.Šlapky 68 9:11,92 16,3 9 19
43 1 40 Denigerová Zuzana Cyklo Kern 84 9:23,34 16,0 9 18
44 14 58 Introvič Petr Cyklo Kern 51 9:24,50 15,9 5 17
45 18 46 Janda Jiří Praha 4 73 9:28,10 15,8 8 16
46 19 1 Dvořáček Michal KPO.cz 75 9:37,27 15,6 7 15
47 20 33 Němec Ondřej Koop 76 9:46,09 15,4 6 14
48 13 22 Paukert Josef HIC Markus 76 9:46,77 15,3 2 13
49 15 36 Okrouhlický Vlad. Bike team 58 9:47,94 15,3 4 12
50 2 50 Reitmajerová Alena Ráj kol 81 9:49,54 15,3 7 11
51 21 31 Prihara Matěj Vin.Šlapky 85 9:54,77 15,1 5 10
52 16 4 Klonfar Jan Kola Štorek 51 9:59,75 15,0 3 9
53 22 30 Zvára Martin Vin.Šlapky 70 10:10,44 14,7 4 8
54 17 45 Zach Pavel Vin.Šlapky 65 10:18,86 14,5 2 7
55 23 28 Kocián Martin Vin.Šlapky 72 10:21,19 14,5 3 6
56 3 10 Bartošová Lenka HIC Markus 78 10:42,05 14,0 5 5
57 4 52 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 73 10:42,23 14,0 3 4
58 5 35 Secká Markéta Bike team 89 10:58,97 13,7 2 3
59 24 8 Landa Karel Bike Live 70 11:02,17 13,6 2 2

další informace:   w w w . k p o . c z

Náročné stoupání z Hlásné Třebaně bylo za krásného letního počasí
dějištěm 6. klání poháru Časovek do kopce. Mnoho jezdců si Hlásnou
nenechalo ujít, přestože den předtím prošli náročným šumavským
očistcem, ovšem o nějakých volnějších jízdách nemohla být řeč. Opět
se jezdilo na hranicích osobních rekordů a k cíli ležícím o 158m výše
spěchali jezdci podle svých možností pro předposlední porci bodů v
letošním ročníku. 
V kategorii Ultra se sešla skvělá konkurence a bylo otázkou, jestli se
podaří leaderovi Tomášovi Okrouhlickému (Bike Team) navázat na
sérii bezkonkurenčních vítězství, když nemnoho hodin předtím
exceloval na šumavské dvoustovce... Jak následně po jízdě Tomáš
prozradil, první stovky metrů tratě byly opravdu krušné a do
závodního tempa se dostával se zaťatými zuby, avšak nepolevil a
popáté letos spurtoval přes cílovou pásku v nejrychlejším čase z
celého startovního pole jezdců. Nejen Tomášova jízda byla středem
pozornosti. Přítomnost dalších respektovaných hvězd zdejší
amatérské cyklistiky už dopředu budila pozornost. Petr Zahrádka
(Viessmann) rozhodně jiné než pódiové ambice nemohl mít a vyšlo to
na stříbro a v bronz proměnil své úsilí Vít Mužík (CFC Kladno).
V nejpočetněji obsazené kategorii hobby se časem na hranici 7 minut
vyhoupl z minulého bronzu na nejvyšší post Rudolf Kadlec (Praha
12). V úvodu sezóny na stupně pohlížel ještě z odstupu, ale
nezadržitelný postup výše a výše svědčí o tom, že Rudolf našel ten
správný recept jak na to. Stejně jako loni vstoupil do poháru až v
druhé půli Josef Jakouš (Scorpios 77) a v nepatrném odstupu
vybojoval stříbro. S malým odstupem pak následovalo vyrovnané
jádro této kategorie a ve vteřinovém souboji zbývající post na
stupních vybojoval Jan Procházka (KPO), který si, stejně jako Josef,
letos vyzkoušel pohárový kopec poprvé.
Mezi muži 40 a více let stále nenašel přemožitele Josef Vejvoda
(CKKV). Zde k tomu ovšem mohlo sotva dojít, když jde o trať pro něj
jako na míru a Pepa to potvrdil kromě povinného vítězství ve své
kategorii i druhým nejrychlejším časem absolutně. Miroslav Kakač
(Cyklo Kern) ovšem kopce umí také velmi svižně a i on se ve
stříbrném čase dostal výrazně pod 7-minutovou hranici. Z vyrovnané
trojice jezdů aspirujících na třetí post se zadařilo nejvíce Lukáši
Fialovi (Sokol Králův Dvůr) a dojel si pro bronz.
V subkategorii mužů 50 a více let byla jízda Miroslava Kakače (Cyklo
Kern) bezkonkurenční, ovšem i ostatní jezdci předvedli velmi kvalitní
výkony. Druhou nejrychlejší jízdu předvedl Roman Chládek (CKKV) a
bronz vybojoval Pavel Urych (HCK).
Ani ženy se nezalekly prudkého kopce nad Hlásnou Třebaní, takže
ani zde nebyla bedna jen za účast. Nejrychlejší jízdu předvedla
Zuzana Denigerová (Cyklo Kern) před Alenou Reitmajerovou (Ráj kol)
a Lenkou Bartošovou (HIC Markus).
V hodnocení týmů do poslední chvíle Pepa Vejvoda netrpělivě
vyhlížel, zad-li se na příjezdu neobjeví jejich žluto-modrý dres. Nestalo
se a pro týmové body vyráželi jen ve dvoučlené sestavě, což prakticky
jistě znamenalo sestup z vedení tohoto bodování, zvláště když
doposud druhé KPO nastoupilo v silné a početné sestavě. Po
propočítání výsledků to pak dopadlo jednoznačné pro pořádající KPO,
před Vinohradskými šlapkami a těsně třetím Bike Teamem.  

sponzor   energie   komfort

výsledková listina: 
Hlásná

10.9.2006
6


